Чăваш Республикин
Пăрачкав районе                администрацийё

ЙЫШАНУ
	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  ​​        03.07.2015 №197

	             03.07.2015 №197

	Пăрачкав сали

	с. Порецкое

О внесении изменений в порядок уведомления представителя

нанимателя (работодателя) о фактах обращения

в целях склонения муниципального служащего

к совершению коррупционных правонарушений,
утвержденный постановлением администрации

Порецкого района от 25.11.2011 №422
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Порецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации Порецкого района от 25.11.2011 №422 следующие изменения:
1.1. в пункте 2 слова «обязан уведомить о данных фактах» заменить словами «обязан незамедлительно уведомить о данных фактах»;
1.2. в пункте 6 слова «осуществляется главным специалистом – экспертом по кадровой работе и делопроизводству отдела организационной работы и правового обеспечения администрации Порецкого района» заменить  словами «осуществляется заведующим сектором организационной и кадровой работы администрации Порецкого района»;

1.3. в пункте 7 слова «главный специалист – эксперт по кадровой работе и делопроизводству отдела организационной работы и правового обеспечения администрации Порецкого района» заменить  словами «заведующий сектором организационной и кадровой работы администрации Порецкого района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава администрации
Порецкого района
	Е.В. Лебедев